e Bordo - 2022

eg c s
PLACA MARCA / MODELO KM INICIAL
FIO-6507 57.904
SOLICITANTE DESTINO HORARIOS, ODOMETRO;
MOTORISTA , ! LocAL
Reg DATA MEs (Motorista que utilizou o (VB e, (st Sitiad) GABINETE / DEPARTAMENTO | (OutrasCidades) |- o i ira, Secretaria, LTS . Saida Chegada » ) (1%
velculo) -~ Verificar se (Se PG, somente USAFA, Escola, etc) (Descrever o motivo da locomog&o) focxx) focxx) Tempo Inicial Final |Rodados
Solicitante estd relacionado ao Setor --- > Bairro) : - (A)
03/01/2022 Felipe Simdo Gomes ROSEMAR AMORIM 0.C.DA SILVA Gabinete Presidéncia MIRIM Pago Municipal Entrega de documentos 14:10 0:00 9:50 57.904 57.931 27
05/01/2022 Felipe Simdo Gomes Micheli Menezes Costa Machado Gabinete n2 08 - Pav. VER - 22 andar MIRIM Paco Municipal Entrega de oficios 1030 1150 120 57031 | 57969 | 38
06/01/2022 Felipe Simdo Gomes Nailson Araujo Oliveira Gabinete n® 11 - Pav.VER - 12 andar SAO PAULO SAO PAULO ARTESP - Retirada de cartdes de isencdo pedagio 10:00 15:55 5:55 57.969 58.152 183
07/01/2022 Felipe Sim@o Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete n2 06 - Pav.VER - 12 andar Caigara Bairro Caicara Fiscalizagao USAFA Caigara 10.00 12:00 2:00 53152 | 8183 | 31
10/01/2022 Felipe Simdo Gomes Felipe Simdo Gomes Motorista Sitio do Campo Bairro Sitio do Campo Abastecimento de veiculo oficial 13:10 13:45 0:35 58.183 58.189 6
12/01/2022 Felipe Simdo Gomes Paula Carvalho Anastacio Gabinete n? 05 - Pav.VER - 12 andar__|MIRIM Paco Municipal Secretaria de saude 10:00 1150 150 53189 | 58216 | 27
14/01/2022 Luiz Henrique Nunes Junior Glaucia Flores FIN - Pav. ADM - 12 andar Forte Bairro Forte Correios 9:30 10:20 0:50 58.216 58.276 60
17/01/2022 Felipe Siméo Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete n® 06 - Pav.VER - 12 andar Vila Sonia Bairro Vila Sonia Visita 3 Escola Municipal Maria Nilza 9:00 11.00 2:00 58276 | 58289 | 13
17/01/2022 Felipe Simdo Gomes Carlos Eduardo Barbosa Gabinete n® 14 - Pav. VER - 22 andar MIRIM Pago Municipal Entrega de oficio na Ouvidoria Municipal 15:00 16:00 1:00 58.289 58.316 27
18/01/2022 Felipe Simdo Gomes Carlos Eduardo Barbosa Gabinete n® 14 - Pav. VER - 22 andar SAO PAULO éia Legislativa Visita : 9:00 1320 340 58316 | 58498 | 182
18/01/2022 Felipe Simdo Gomes Felipe Simdo Gomes Motorista Bogqueirdo Bairro Boqueirdo Lavagem veiculo oficial 12:00 14:40 2:40 58.498 58.503 5
18/01/2022 Felipe Simdo Gomes Roberto Andrade e Silva Gabinete n? 19 - Pav. VER - 22 andar Quietude Bairro Quietude Entrega ampliado E.M. Sebastio Tavares de Oliveira 17:00 18:40 140 58503 | 58522 | 19
21/01/2022 Felipe Simdo Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete n® 06 - Pav.VER - 12 andar MIRIM Pago Municipal SEAD 9:40 11:45 2:05 58.522 58.549 27
21/01/2022 Felipe Simdo Gomes Marjorie Maria Ribeiro Macedo RH MIRIM Bairro Mirim Ministério Pablico - Oitiva 14:40 1638 158 58549 | 58575 | 26
24/01/2022 Felipe Simdo Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete n® 06 - Pav.VER - 12 andar MIRIM Pago Municipal SESAP 10:00 13:10 3:10 58.575 58.602 27
25/01/2022 Felipe Simdo Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete n® 06 - Pav.VER - 12 andar Welvi Bairro Melvi Fiscalizagao USAFA Melvi 10:00 13:40 3:40 58602 | 58643 | 41
26/01/2022 Felipe Simdo Gomes Felipe Simdo Gomes Motorista Sitio do Campo Bairro Sitio do Campo Abastecimento de veiculo oficial 9:00 9:43 0:43 58.643 58.649 6
27/01/2022 Felipe Simdo Gomes Roberto Andrade e Silva Gabinete n? 19 - Pav. VER - 22 andar MIRIM Paco Municipal SEDUC - Evento Oficial Forum Regional de Educagao 500 1330 530 58649 | 58677 | 28
28/01/2022 Felipe Simdo Gomes Roberto Andrade e Silva Gabinete n® 19 - Pav. VER - 22 andar MIRIM Pago Municipal Visita SEAD 15:45 16:40 0:55 58.677 58.704 27
31/01/2022 Felipe Simdo Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete n® 06 - Pav.VER - 12 andar MIRIM Paco Municipal Visita SEHAB 9:40 1230 250 58704 | s8731| 27
31/01/2022 Felipe Simdo Gomes Felipe Simdo Gomes Motorista Bogqueirdo Bairro Boqueirdo Lavagem veiculo oficial 14:30 16:10 1:40 58.731 58.736 5




